ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  28/TTr-UBND

	Nghĩa Sơn, ngày 26 tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị ban hành thông báo thu hồi đất của tổ chức quản lý để
 thực hiện xây dựng Trụ sở làm việc Công an xã Nghĩa Sơn

Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa

Căn cứ Công văn số 2336/CAT-BQLDA (HC) ngày 25/4/2025 của Ban quản lý dự án Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc  đề nghị ban hành thông báo thu hồi đất để xây dựng Trụ sở làm việc công an xã Nghĩa Sơn;

Trên cơ sở đề xuất của Ban quản lý dự án Công an tỉnh Quảng Ngãi, UBND xã Nghĩa Sơn kính đề nghị UBND huyện Tư Nghĩa ban hành thông báo thu hồi đất của tổ chức đang quản lý để xây dựng Trụ sở làm việc công an xã Nghĩa Sơn, như sau:

1. Tổng số tổ chức quản lý có đất bị thu hồi thuộc bản đồ số 9 gồm: 01 tổ chức với 02 thửa đất.

2. Tổng diện tích đề nghị ban hành thông báo thu hồi đất thuộc tờ bản đồ số 9 xã Nghĩa Sơn với diện tích: 457,5m2. Trong đó:

- Thửa đất số: 436; 962.

- Mục đích sử dụng: HNK và DTL.

- Nguồn gốc: Đất do UBND xã Nghĩa Sơn quản lý.

3. Lý do đề nghị ban hành thông báo thu hồi đất: Để xây dựng Trụ sở làm việc công an xã Nghĩa Sơn.

  UBND xã Nghĩa Sơn kính đề nghị UBND huyện quan tân, xem xét ban hành./.
	             Nơi nhận:

            - Như trên;
            - Phòng NN và MT huyện Tư Nghĩa

            - Lưu VT;
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Phạm Văn Phùng